PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANA

Pedro Cabeça Sobrinho, no uso de suas atribuições, sob Dec. nº
2819/GAB/PM/JP/2024

RESOLVE

Nos termos do artigo 17, do Decreto n. 2624/2023, publica-se o presente

EXTRATO DE PORTARIA DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS N° 010 – JUNHO/2024,
conforme dados abaixo:

Processo n° 1- 6914/2024
NOME DO SERVIDOR BENEFICIADO: Pedro Cabeça Sobrinho
CARGO: Secretário M. de Planejamento – mat. 99658/2024.

ATIVIDADE A SER DESENVOLVIDA: O Secretário Municipal de Planejamento Pedro
Cabeça Sobrinho, irá se deslocar à Capital do Estado, Porto Velho/RO para pegar o
voo para deslocamento em à Brasília/DF, para assessoramento do senhor Prefeito Isau
Fonseca e chefe de gabinete Ney Campos Goes, reuniões agendadas nos ministérios,
Ministério do Desenvolvimento Regional-MDR, Programa Calha Norte-PCN Agencia
Nacional de Mineração, cuja a saída do voo em Porto Velho se dará em 10/06/2024 as
1h35min com retorno em 13/06/2024 as 00h40min no aeroporto de Porto Velho.

DESTINO: Porto Velho/RO para pegar o voo para deslocamento em à Brasília/DF.

PERÍODO DE AFASTAMENTO: 09/06/2024 Á 13/06/2024

SAÍDA PREVISÃO: 09/06/2024 as 14h

CHEGADA PREVISÃO: 13/06/2024 previsão 11h

QUANTIDADE DE DIÁRIAS: 05 CINCO

(assinado eletronicamente)

PEDRO CABEÇA SOBRINHO
Secretário Municipal de Planejamento

Dec. nº 2819/GAB/PM/JP/2024

ID: 926138 e CRC: CECE6AD7

04.092.672/0001-25
Av. 2 de Abril
www.ji-parana.ro.gov.br

Município de Ji-Paraná

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

926138ID:

49111E3AA8B3B08B2FB0BC49BEF21D89

CECE6AD7

MD5:

CRC:

69A6F80F819637E4EE66A70C139079C1F4801E3001B0B866FABDDDEB0F30F049SHA256:

Publicação

Tipo do Documento

10

Identificação/Número

05/06/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Portaria para Concessão de Diária em nome de PEDRO CABEÇA SOBRINHO

Súmula/Objeto:

JAQUELINE ALVES DA SILVA ANSELMOUsuário:

05/06/2024 09:29:21Criação: 05/06/2024 09:32:44Finalização:

INTERESSADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO - SEMPLAN Ji-Paraná RO 05/06/2024 09:31:31

ASSUNTOS

SOLICITACAO DE PUBLICACAO 05/06/2024 09:32:07

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

PEDRO CABEÇA SOBRINHO 05/06/2024 09:32:59SECRETARIO (A) MUNCIPAL DE

PLANEJAMENTO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 435/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.ji-parana.ro.gov.br informando o ID

926138 e o CRC CECE6AD7.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=926138&CRC32=CECE6AD7&cpf_user=80276733215&token=eec46cd9a63ac5564d4ef81ca7b1a553
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=80276733215&token=eec46cd9a63ac5564d4ef81ca7b1a553
http://eproc.ji-parana.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=926138&CRC32=CECE6AD7&cpf_user=80276733215&token=eec46cd9a63ac5564d4ef81ca7b1a553